
Advokát / Cukrářství / Dřevo

strana 9

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

5.10. S :ENIOR KLUB

NOVÝ MUTANTI

CASTING NA LÁSKU
(ČR) - od 14.00. Ústřední postavou romantické
komedie Casting na lásku je neúspěšná herečka
Stela Nebeská, která s blížící se čtyřicítkou
zjišťuje, že velkou díru do světa už asi neudělá.
Ztrácí angažmá v divadle, kde stejně hrála jen
nevýznamné role. Po kariérním neúspěchu
přichází i osobní – manžel jí začne podvádět a
ani se to nijak moc nesnaží skrývat. S porážkou
od života se ale Stela nemíní smířit a rozhodně
se nevzdá bez boje.

5.-7.10.

(USA) - od 17.00. Pět mladých lidí se speciálními
schopnostmi je drženo proti své vůli v tajném
zařízení. Bojují nejen se svými hříchy z minulosti,
ale hlavně, aby zachránili sami sebe. Po vzoru
Deadpoola a Logana, FOX společně s Marvelem
opět mění žánr superhrdinů – tentokrát do
hororového hávu.

5.-7.10.

(USA) - od 20.00. Láska Tessy a Hardina je
osudová a jeden bez druhého nemůže být, ale
nespálila se Tessa už příliš? Když se Tessa dozví,
že s ní Hardin začal chodit kvůli sázce, kterou
uzavřel s přáteli, je zdrcená. Rozum i nejbližší
okolí jí radí, aby se Hardina už navždy vzdala,
nebyla by první, kterou ponížil a odkopl. Hardin
se ale do Tessy doopravdy zamiloval a chce ji
získat zpátky.

8.10. K AINO RT
HELMUT NEWTON:

AFTER: PŘIZNÁNÍ

NESTOUDNÁ KRÁSA
(D) - od 20.00. Pro někoho perverzní
a machistický, pro jiného geniální a podvratný.
Helmut Newton byl bezpochyby jedním
z nejvlivnějších mistrů módní fotogra e,
uznávaný, obdivovaný i zatracovaný.Jeho
snímky žen jsou otevřeně erotické a vyzývavé,
přitom elegantní a hravé. Letos by berlínský
rodák a světoběžník oslavil stovku; jeho život
ukončila v roce 2004 autonehoda.

9.-11.10. LÉTO PATŘÍ REBELŮM
(SR/D) - od 17.00. Léto je konečně tady! Jonáš
se jako každý rok těší na svého dědu Bernarda,
se kterým vždycky prožil ty nejlepší prázdniny.
Letos je to ale jiné, z dědečka se stal pěkně
nerudný chlapík. Jonáš má tedy před sebou
velkou výzvu – musí dědovi vrátit chuť užívat si
života. Teď jen musí vymyslet, jak na to. Díky
tomu ho čeká bouřlivé léto plné dobrodružství,
zážitků a nevšedních přátelství.

(USA) - 12.10. od 20.00, 13.-14.10. od 17.00.
Rodinná komedie o velké a nelítostné válce
vnuka s dědou, kterého hraje Robert de Niro.
Dědeček Ed byl se svým vnukem Peterem
vždycky jedna ruka, měli se rádi a to přesně do
toho momentu, kdy se k nim děda přistěhoval a
Peter mu měl přenechat svůj pokoj. Tak to ne!
Peter se rozhodne vystrnadit dědu z domu sérií
naschválů. Jenže tenhle děda se nevzdává a
začne srovnávat účty.

(ČR) - 8.10. od 17.00, 9.-11.10. od 20.00.
Holky, právo silnějšího a hokej.V partě dnešních
teenagerů se žije podle zákonů vlčí smečky. Ve
škole i v hokejové kabině, kam přichází nováček
David. Autorita dospělých sem nedosáhne, platí
tu tvrdá pravidla a rivalita. Pokud chce někdo
přežít, musí se podvolit – nebo se vzepřít
a o svoje místo bojovat…

12.-14.10. DĚDA

(USA) - od 15.00.Animované dobrodružství pro
celou rodinu, kde hlavní roli hrají kouzelné
sušenky, jaké by chtěl prostě každý. Sušenky
mají tvar zvířátek a mají moc vás proměnit právě
v to zvíře, které sníte.Křup křup, sníte sušenku ve
tvaru lva, a je z vás lev! Najdete medvěda, a křup
křup, je z vás medvěd! Když zdědíte cirkus na
pokraji krachu, je krabice s takovými dobrotami
přesně to, co potřebujete.

10.-11.10. KŘUPAVÝ MAZLÍČCI

12.-14.10. ŽENSKÁ POMSTA
(ČR) - 12.10. od 17.00, 13.-14.10 od 20.00. Na
skupinové psychoterapii se u doktora Wágnera
setkají tři ženy zralého věku. Liší se sice profesí
i povahově, ale mají stejný problém. Jejich
deprese a trápení mají totiž společného
jmenovatele: nevěru manželů, kterým obětovaly
desítky – často i nelehkých – let společného
života. Spontánně je to sblíží a rozhodnou se, že
lepší, než drahé sezení u psychoterapeuta, bude
pomsta. S tou si vzájemně pomůžou a pro své
nevěrné manžely připraví skutečné peklo na
zemi.

(ČR) - od 20.00. Film režisérky Miry Fornay
rozehrává nebezpečné vztahové hry, které
probíhají v jedné rodině, v průběhu jednoho dne.
Podobně jako ve svém předchozím lmu Můj
pes Killer, který získal hlavní cenu na festivalu v
Rotterdamu, zůstává Mira Fornay u komorního
příběhu rodiny. Tentokrát však poněkud jinak. V
hlavních rolích syna a matky ve lmu excelují
Jaroslav Plesl a Regina Rázlová.

15.10. ŽÁBY BEZ JAZYKA

8.-11.10. SMĚČKA

15.-16.10. KAREL

POSTRACH RODINY

(ČR) - od 17.00. Celovečerní dokumentární lm
Karel přináší ojedinělý pohled do soukromí a do
duše Karla Gotta. Renomovaná režisérka Olga
Malířová Špátová natáčela s Karlem Gottem po
dobu celého jednoho roku a díky jeho upřímné
otevřenosti vznikl nezvykle osobní až intimní
pohled na život slavného zpěváka, jaký se
doposud široké veřejnosti, ani jeho skalním
příznivcům,nenaskytl.

16.10. od 20.00

ŽRALOCI JEN NA NÁDECH

Cestopisný lm 3 min.

15 min.

Dobrodružný a extrémní sportovní lm 29 min.

17.10. od 20.00

Horský a horolezecký lm 50 min.

Dobrodružný vodní sportovní lm 22 min.

17.10. od 17.00

OUTDOOR FESTIVAL

EVEREST - NAJŤAŽŠIA CESTA/

Cestopisný lm 1.5 min
THE QUEEN

Horský a horolezecký lm 52 min.

K2 VLASTNÍ CESTOU

EVEREST -THE HARDWAY

THE MANTA LISTENER

Horský a horolezecký lm 92 min.

Dobrodružný vodní sportovní lm 7 min.

Dobrodružný vodní sportovní lm 8 min.
EXPLORING NEPAL

THE KFC

CONNECTION

BOYS 1970

RIOS PATAGONICOS

- Săo Miguel,Pico,Faial Cestopisný lm 25 min.
ALBA - VÝPRAVNÉ SKOTSKO

STALKING CHERNOBYL:

KRÁSNÉ ŽIVÉ PAMÁTKY

Cestopisný lm 3 min.
NA CESTĚ V MAROKU
Cestopisný lm 4 min.

18.10. od 20.00

18.10. 17.00od

EXPLORATION AFTER

Nesoutěžní lm

APOCALYPSE
Cestopisný lm 56.5 min.
AZORY

UFO LIFE

19.10. K A : ŽALUJI!INO RT

20.-21.10. KAREL

Cestopisný lm 27 min.

ZÓNA PRO UMĚNÍ 8SMIČKA
PŘEKVAPIVÉ STAVBY:

Nesoutěžní lm

19.10. S : ŠARLATÁNENIOR KLUB

Dobrodružný vodní sportovní lm 20 min.

FREQUENTIA

17.-18.10. ČERVENÝ

Dobrodružný a extrémní sportovní lm 3.3 min.

(ČR/SR/PL/IRL) - od 14.00. Příběh je inspirován
skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na
kterého se v průběhu několika desetiletí
obracely s prosbou o pomoc statisíce lidí ze
všech společenských vrstev včetně nejvýznam-
nějších osobností politického i kulturního života.
Mikolášek je člověk bez odborného lékařského
vzdělání, ale s nevšedním a nevysvětlitelným
nadáním diagnostikovat a pomocí bylinek léčit
nemoci, se kterými si ani doktoři nevědí rady.
Jeho mimořádné schopnosti jsou však vy-
koupeny bojem s vlastními démony. Léčitelství je
jeho vnitřní spásou a ochranou před sebou
samým…

(FR/IT) - od 20.00. KapitánAlfred Dreyfus, mladý
a nadějný důstojník, byl 5. ledna 1895 označen
za německého špiona a odsouzen na doživotí s
výkonem trestu na Ďábelském ostrově. Svědkem
jeho ponížení je mimo jiné i Georges Picquart,
který je povýšen na vedoucí pozici jednotky
armádní kontrarozvědky, jež Dreyfuse dopadla.

CANYONING TICINO 2019
Horský a horolezecký lm 33 min.

SAREK

STŘEVÍČEK A 7 STATEČNÝCH

19.-21.10. BÁBOVKY
(ČR) - od 17.00. Příběhy hrdinů Bábovek nám
ukáží, že některá setkání dokáží navěky změnit
život.Všichni jsme totiž propojeni.Vztahy, prací,
náhodami, nenávistí nebo láskou. Jsme součástí
té nejsložitější sítě, která je utkána z emocí, mezi
nimiž nechybí humor, ironie, bolest, napětí
a pochopitelně i láska a vášeň. Bábovky mapují
současné partnerské i rodinné vztahy, ukazují
zábavné a trefné situace z každodenního života,
které zná každý z nás.

Nesoutěžní lm 2 min.
ZÁKAZ VSTUPU

V HUMPOLCI

(ČR) - od 20.00. Celovečerní dokumentární lm
Karel přináší ojedinělý pohled do soukromí a do
duše Karla Gotta. Renomovaná režisérka Olga
Malířová Špátová natáčela s Karlem Gottem po
dobu celého jednoho roku a díky jeho upřímné
otevřenosti vznikl nezvykle osobní až intimní
pohled na život slavného zpěváka, jaký se
doposud široké veřejnosti, ani jeho skalním
příznivcům,nenaskytl.

–––––––––––––––––––––––––

(KOR) - od 15.00. Baculka Sněhurka najde pár
kouzelných červených střevíčků, které ji promění
na hubeňoučkou krasotinku. Má to ale jeden
háček! Střevíce patří zlé čarodějnici a ta, když
zjistí, že zmizely, použije veškerá kouzla a čáry,
aby je dostala nazpět. Jakoby nestačilo, že má
Sněhurka plné ruce práce s ježibabou, do cesty
se jí musí ještě připlést sedm neodbytných
trpaslíků,kteří od ní chtějí pusu.

KINO SVĚT TÁBOR

22.-25.10. GREENLAND:

26.-28.10. ŽÁBY BEZ JAZYKA

26.10.K A :INO RT

(ČR) - od 17.00. Celovečerní lm Havel přináší
příběh jedné z nejvýraznějších osob naší historie
Václava Havla z časů disentu, kdy ještě nebyl
slavnou osobností. Film se soustředí na Havlův
bouřlivý osobní život, kterému dominuje boj za
pravdu a správnou věc, pronásledování, věznění
a také milostné vztahy, vlastní pochyby a humor.
V centru všeho je pak neobvyklý a o to silnější
vztah s manželkou Olgou.

24.-25.10. ŠARLATÁN

22.-23.10. HAVEL

(ČR/SR/PL/IRL) - od 17.00. Příběh je inspirován
skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška, na
kterého se v průběhu několika desetiletí obra-
cely s prosbou o pomoc statisíce lidí ze všech
společenských vrstev včetně nejvýznamnějších
osobností politického i kulturního života. Miko-
lášek je člověk bez odborného lékařského
vzdělání, ale s nevšedním a nevysvětlitelným
nadáním diagnostiko¬vat a pomocí bylinek léčit
nemoci, se kterými si ani doktoři nevědí rady.
Jeho mimořádné schopnosti jsou však vykou-
peny bojem s vlastními démony. Léčitelství je
jeho vnitřní spásou a ochranou před sebou
samým…

POSLEDNÍ ÚKRYT
(USA/GB) - od 20.00. John Garrity (Gerard
Butler) s manželkou Allison (Morena Baccarin) a
malým synem Nathanem se vydávají na
nebezpečnou cestu, aby našli útočiště, před
obrovskou kometou rychle se blížící k Zemi.
Uprostřed děsivých zpráv o tom, že města po
celém světě jsou ničena úlomky komety, naši
protagonisté bojují s rostoucí panikou a bez-
právím,které je obklopuje.

(ČR) - od 17.00. Film režisérky Miry Fornay
rozehrává nebezpečné vztahové hry, které
probíhají v jedné rodině, v průběhu jednoho dne.
Podobně jako ve svém předchozím lmu Můj
pes Killer, který získal hlavní cenu na festivalu v
Rotterdamu, zůstává Mira Fornay u komorního
příběhu rodiny. Tentokrát však poněkud jinak. V
hlavních rolích syna a matky ve lmu excelují
Jaroslav Plesl a Regina Rázlová.

(FR/BEL) - od 20.00. Padesátiletá Claire Milaud
si vytvoří na sociálních sítích falešný pro l
čtyřiadvacetileté krásky se jménem Clara, aby
zjistila, jestli ji její přítel Ludo náhodou
nepodvádí. Ludo má mladšího kamaráda Alexe,
kterému stačí velmi málo, aby pro dívku ztratil
hlavu.A Claire, chycená svým falešným pro lem,
se nechá pohltit cizí identitou a jeho city mu
opětuje.

27.-28.10. CHLAST
(DNK) - od 20.00. Již název lmu vypovídá o
tématu, kolem kterého se příběh točí. Existuje
totiž teorie, že by se každý člověk měl narodit s
určitou dávkou alkoholu v krvi. Tato malá
intoxikace totiž otevírá naší mysl k poznání světa
okolo nás, zmírňuje problémy a zvyšuje
kreativitu.

29.-31.10. PRINCEZNA

29.-30.10. SMRT NA NILU
(USA) - od 20.00. Podle románu Agathy Christie
z roku 1937 je „Smrt na Nilu“ odvážným
tajemným thril lerem režiséra Kennetha
Branagha o emocionálním chaosu a smrtících
následcích vyvolaných milostnou posedlostí.
Dovolená belgického detektiva Hercule Poirota
na palubě okouzlujícího říčního parníku v Egyptě
se změní v děsivý hon na vraha, ve chvíli kdy
idylické líbánky dokonalého páru postihne
tragédie.

31.10. NIGHTLIFE: NA TAHU
(DE) - od 20.00. Co všechno se může stát během
jedné noci a jednoho rande, které tak
romanticky a nadějně začalo? Skoro všechno.
Dlouhou sérii katastro ckých situací zažívá v
nové komedii „Nightlife: Na tahu“ Elyas
M´Barek známý z komedií Fakjů a z Téměř
dokonalých tajemství.

KDO SI MYSLÍŠ, ŽE JSEM

ZAKLETÁ V ČASE

31.10. 100% VLK
(AUS) - od 15.00. Letošní Halloween bude
stoprocentně zábavný a chlupatý. Čtrnáctiletý
Freddy vypadá jako obyčejný kluk, ale není
obyčejný a není ani úplně člověk. Patří do
starého rodu vlkodlaků a těší se na svou první
proměnu ve vlka. V tu velkou slavnostní noc
první proměny se ale něco zvrtne a Freddy se
změní v ne příliš dravého ani moc hrozivého,
zato ve strašně moc rozkošného… pudla.

(ČR) - od 17.00. Princeznu Ellenu od narození
provází příslib mocné kletby, kterou na ni uvrhla
čarodějnice Murien. Kletba se má naplnit v den
Elleniných dvacátých narozenin, jakmile
zapadne slunce. Avšak ve chvíli, kdy zajde
poslední sluneční paprsek a vše se zdá ztraceno,
princezna zjišťuje, že zůstala uvězněná v čase.
Pokaždé, když se kletba naplní, Ellena procitne
do dne svých dvacátých narozenin a je nucena
ho prožít celý znovu. Aby zachránila své
království i sebe samotnou, musí v sobě nalézt
odvahu a čisté srdce a dávné kletbě se jednou
provždy postavit.

Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor, tel.: 381 252 200KINO SVĚT TÁBOR 10/20

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akegv.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·
· ·
· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

Tel.: 733 745 440, 603 301 424
E-mail: hodnypila@atlas.cz

P RILA ATIBOŘICE

V :yrábíme
řezivo na krovy a dřevostavby včetně montáží
dřevěné ploty palubky a podlahy
výroba zahradních staveb a nábytku

D ´ŘEVOVYROBA
w w w . p i l a - r a t i b o r i c e . c z

3,60Kč/kg
vč. DPH

dřevěné brikety

5.175Kč/t
vč. DPH

dřevěné pelety

DO VYPRODÁNÍ!

AKCE
říjen

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

w w w . a m b r o z i a . c z

CUKRÁŘSKÉ POMŮCKY

Amonet s.r.o., Dvořák, tř. 9. května, TáborOD

tel.: 774 701 748

Vám nabízí vše k pečení, zdobení a modelování
- potahové hmoty, české formičky a vykrajovátka,
zdobící sáčky, barviva, válečky, silikonové formičky
a mnoho dalšího. Při výběru Vám rádi poradíme.

Prodej zákusků přímo z výroby, svatební
cukroví, modeláž dortů na přání,
svatební dorty, dětské a slavnostní dorty.
Vyrábíme vše z másla!

CUKRÁŘSTVÍ
U Veselých

qr kódem načtete video

*t
aj

22
"m

"

*taj23"př"

*t
aj

24
"i

n"



Pelety / Těsnění do oken / Péřové výrobky

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

PELETY

DŘEVOPRODEJ
Dráchov

e-mail: prodejna equidomus.cz@

tel.:  774 13 14 46 www.palubky-plotovky.cz

Areál pily Dráchov, Dráchov 45
Otevírací doba:  Po - Pá: 7.00 - 16.30 / So: 8.00 - 11.00

U NÁS KOUPÍTE

DÁLE NABÍZÍME

plotovky palubky desky hranoly
fošny střešní latě široký sortiment truhlářského řeziva
spojovací materiál barvy a lazury k ošetření dřeva

OSB

sušení dřeva hoblování a krácení

s garancí nejnižší ceny
Podrobnosti naleznete na našich internetových stránkách.
Možné další  slevy: množstevní, pro podnikatele atd.

dřevěné

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z
w

w
w

. p
e

r
o

v
e

p
r

o
d

u
k

t
y

. c
z

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

zPÉŘOVÉ VÝROBKY

25 let na trhu

SOBĚSLAV, Chvalovského nábř.
p. Kadlecová tel.: 737 829 761

V ÍESEL n/Luž., Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Oslavte s námi kulaté výročí naší rodinné firmy

Po, Út 14.30 - 18.30

P ,ŘÍBĚH OPRAVDOVÉHO HERCE

Od 19.00, malý sál. Divočina Jižní Ameriky.
Severočeské cestovatelky Alča Mahlejová
a Mája Šnajdrová šly pěšky vysokými chilskými
Andami, stopovaly po cestách, které končily
v ledovcových jezerech, lezly po skalách bez
cest, brodily řeky bez mostů a stále směřovaly na
jih až na konec světa. 4000 kilometrů, 3 měsíce,
2 holky s ukulele, jeden sen a spousta odhod-
lání!

Od 19.00, velký sál. Autor Kateřina Tučková,
Michal Lang. Režie Michal Lang. Přeložené
představení.Vstupenky s datem 17/3, které byly
zakoupeny v pokladně, zůstávají v platnosti.
Fascinující příběh z vysokých kopců Bílých
Karpat o ženách, které díky znalostem a zkuše-
nostem předávaným z generace na generaci
dokážou léčit a předpovídat budoucnost. Dora
Idesová se vydává do rodné vsi, aby rozkryla
tajemství Žítkovských bohyní, a naráží na
nečekané souvislosti.

18.10. P /ERNÍKOVÁ CHALOUPKA

15.10. J P , HIŘÍ AVLICA RADIŠŤAN

Osobo, neviděla jste tudy jít dvě děti? - Pleju len.
Dětskou operu Perníková chaloupka napsal na
přání Dětské opery Praha vynikající skladatel
a dirigent Jan Kučera. Známý pohádkový příběh
o dětech ztracených v lese existuje v mnoha
verzích, poetických či strašidelných. V převyprá-
vění Boženy Němcové se dočkal své nejvtipnější
verze a právě ta posloužila skladateli jako
námět.

Od19.00, velký sál. www.bratrivtricku.cz.
Půvabné novocirkusové bene ční představení
ke Světovému dni duševního zdraví. Pořádá
FokusTábor, z.s.

10.10. PLOVÁRNA

- DUŠE JAKO MÚZA

Od 19.00, malý sál. Další koncertní setkání
s nadějnými talenty vybranými z Burzy mladých
zpěváků 2019 pořádané v Národním divadle
Jednotou hudebního divadla za podpory nadace
Život umělce. Zaznějí árie z českých a světových
oper B. Smetany, A. Dvořáka, V. Blodka, W. A.
Mozarta, G. Donizettiho, G. Pucciniho, G. Bizeta,
C. Saint-Säense. Klavírní doprovod: Augustin
Kužela,pedagog Pražské konzervatoře.

8.10. 379. BAREVNÝ ČTVRTEK
ANEB D ÁBORA AŽ NA KONEC
SVĚTA ĚŠKY ATAGONIÍ

O T
- P P

Absintový klub Les Ostrava. Od 19.00,
malý sál. Autor Tomáš Vůjtek, Jan Gajdica.
Režie Tomáš Vůjtek. Hra inspirovaná skutečným
příběhem úspěšného českého herce Vítězslava
Vejražky, národního umělce, který se roku 1949
dobrovolně stal spolupracovníkem StB. Své slávy
a vzhledu využíval ke svádění žen, které chtěla
komunistická strana kompromitovat.

10.10. VERNISÁŽ

B PRATŘI V TRICKU RAHA

12.10. D BAN ÁRTA

11.10. S NLÁVEK OVÁK ANEB

Z P TVÍŘENÝ RACH OUR

Skupinová výstava kreseb, maleb, gra k
a fotogra í. Výstava Skupiny F, tvůrčí komunity
se zkušeností s duševním onemocněním
a výtvarníků s tímto tématem sympatizujících,
otevírá téma stigmatu v oblasti duševního
zdraví. Vernisáž výstavy proběhne v sobotu 10.
října v 17.00 v DON foyer.

Dejvické divadlo Praha, od 19.00, velký
sál , www.de jv icked ivad lo.cz . Zadané
představení pro ČSOB.

& H P U ,ANA A ETR LRYCHOVI

Od 19.00, malý sál. Nezaměnitelný hlas,
vynikající technika zpěvu a prvotřídní hudebníci.
Dan Bárta & Illustratosphere okouzlují
posluchače napříč generacemi i hudebními
žánry již dvacátým rokem! Účinkují: Dan Bárta –
zpěv, Filip Jelínek – klávesy, Robert Balzar –
kontrabas, baskytara, Martin Valihora – bicí,
Miroslav Chyška – kytary. Pořádáno ve
spolupráci sTáborským festivalem vína.
Přeložený koncert.Vstupenky z května zůstávají
v platnosti.

JAVORY BEAT

KTERÝ SE OPRAVDU STAL

& ILLUSTRATOSPHERE

Od 19.00, Vyprodáno, velký sál. Jedinečný
zážitek slibuje společný koncert dvou legend
české hudební scény. Přeložený koncert.
Vstupenky s datem 16/4 zůstávají v platnosti.

16.10. ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
Divadlo pod Palmovkou Praha

13.10. PŘÍZRAKY

MINIOPERY
- náhradní představení. Dětská opera Praha, od
14.30, velký sál. Autor Jan Kučera / Zdeněk
Svěrák, Jaroslav Uhlíř. Náhradní představení za
inscenaci Mimoň – předplatné E/JARO 2020.
Pohádkově hudební odpoledne s dětskými
operami.

Jan Kučera
PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

6.10.KRUH PŘÁTEL HUDBY
XVII.KONCERT MLADÝCH
PĚVECKÝCH TALENTŮ
Lucie Laubová – soprán,
Klára Čižinská – mezzosoprán,
David Malát - bas

MINIOPERY

Divadlo Ungelt Praha, od 19.00, malý sál.
Autor Mark St. Germain. Režie Pavel Ondruch.
Hrají Miroslav Táborský, Petra Nesvačilová. Jak
naučit tančit autistického profesora, který nemá
rád doteky? Stačí ho poslat k profesionální
tanečnici. Co na tom, že má nohu v ortéze
a sotva chodí… Laskavá komedie o sblížení
dvou samotářů, jejichž silná vůle možná
překoná i nepřekonatelné.

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Výjimečné představení uvádí hravé miniopery
populární autorské dvojice Uhlíř – Svěrák, které
čerpají z klasických pohádek a z úspěšného
pohádkového lmu Tři bratři. Výjimečné je o to
víc, že hrají a zpívají děti pro děti. Dětská opera
Praha je soubor dětských a mladých sólistů
studujících zpěv. V roce 1999 ho založila
profesorka zpěvu na Pražské konzervatoři
a sólistka ND Jiřina Marková-Krystlíková.

19.10. TANEČNÍ HODINY

Divadelní spolek Jedl Praha, od 19.00, malý
sál. Autor Ingmar Bergman, Lucie Trmíková.
Režie Jan Nebeský. Bergmanovská variace na
téma manželství a ztráty víry je krutě zábavnou
podívanou dokonale zachycující rozdílné
vnímání světa u muže a ženy. Anna se schází
s pastorem Jacobem a svěřuje se mu o mi-
momanželském poměru s mladším mužem,
o jejím vztahu k manželovi a tísni, kterou
pociťuje v jeho přítomnosti. O odporu k životu,
který žije, a o životě, který by žít chtěla. Silnou
bergmanovskou náladu podtrhuje živá hudba
v podání prvního trumpetisty České lharmonie
Ladislava Kozderky.

21.10. H HUDBA RADNÍ STRÁŽE
A OLICIEP ČR
Pořádá LIONS CLUB TÁBOR od 19.00,
velký sál.

,
Dobročinný koncert. Prodej vstupe-

nek (150 Kč) od 1/10 vAntikvariátu Bastion.

22.10. REVIZOR

23.10. Z PVÍŘE JMÉNEM ODZIM
Od 19.00, jeviště. Intenzivní koncert držitelů
ceny Anděl v kategoriích Objev roku a Alter-
nativa & elektronika. Mnohohlavé hudební
seskupení, které kolem sebe soustředil Jakub
König, známý též jako písničkář Kittchen.
Dokázal „hrůzu i tíži“ přetavit v čirou hudební
radost již prvním albem (2017) své tehdy
osmnáctičlenné skupiny. V Táboře zahrají
z prvního eponymního alba i druhého alba Září,
které se řadí mezi nejlepší české desky roku
2019.

25.10. H B I MYRDÝ UDŽES PRO
Divadlo A. Dvořáka Příbram, od19.00,
velký sál. Autor Irena Dousková. Drama-
tizovaný román Ireny Douskové vypráví
o normalizaci v Česko-slovensku. Fenomenální
Bára Hrzánová vás jako druhačka Helenka
Součková svým vyprá-věním dožene k slzám
smíchu. Cena Thálie, kterou za svou životní roli
obdržela, je zcela zasloužená.

20.10. SOUKROMÉ ROZHOVORY

MDP - Divadlo ABC Praha, od 19.00, velký
sál. Autor Nikolaj Vasiljevič Gogol. Režie David
Drábek. Slavná komedie ikony ruského kriti-
ckého realismu o úplatnosti a zkaženosti
ruských úředníků byla napsána na základě
historky, kterou Gogolovi vyprávěl Puškin.
Chlestakov, bezvýznamný úředníček, se spo-
lečně se svým slouhou ubytuje v hostinci
a nemá na útratu. Místní zkorumpovaní
obyvatelé jsou přesvědčeni, že je ministerským
kontrolorem a snaží se ho všemožně uplatit.
Penězi, vodkou i vlastní dcerou. Proč toho
nevyužít?

Od 19.00, malý sál. Výroční koncert oblíbené
jihočeské dechovky, která vystupuje v blatských
krojích a znají ji i posluchači v Holandsku,
Německu, Francii nebo Rakousku. S kapelníkem
Ing. Petrem Kolářem připravili program, který
zaručeně potěší všechny posluchače. Jihočeská
kapela Keramička se řadí mezi přední dechové
orchestry. Vznikla roku 1975 a dlouhá léta byla
spojena s Keramickými závody Bechyně.

Bene ce pro RC Radost o.p.s., od 19.00,
malý sál. Autor Kateřina Pokorná. Režie
Kateřina Pokorná. Komedie, při které se divák
zamyslí nad svými přáními, předsudky z ne-
známa a v neposlední řadě také nad závislostí
na televizních seriálech. A jak inzeruje autorka,
konečně se všichni dozvědí pravdu o mimo-
zemšťanech a lidských snech. Představení
soubor KAPOTA zahraje jako bene ci pro RC
Radost o.p.s.Výtěžek pomůže rodinám a dětem,
které se ocitají v krizi.

Od 19.00, DON klub - o parazitech, manipu-
lacích a podivných formách cizopasení. Tenhle
svět patří parazitům! Zdá se vám to přehnané?
Zní to sice nepravděpodobně, ale je to tak.
Paraziti to nejsou jen tasemnice, vši nebo spavá
nemoc. Parazitický způsob života, alespoň po
část svého života, provozuje více jak polovina
organismů obývajících tuto planetu. Používají
roztodivné strategie, jak ovládnout své hostitele,
a to vše zkouší nejenom u zvířecích hostitelů, ale
i u člověka.

26.10. ZLODĚJI TĚL

27.10. 45 KLET S ERAMIČKOU

29.10. CIVILIZACE

J VAN OTÝPKA

10/20Divadelní 218, Tábor,
tel.: 381 254 070DIVADLO TÁBORO. N.

*t
aj

25
"e

s"
*t

aj
26

"e
"

*taj27"ty"

Prodám kočárek - trojkombinace +
doplňky, cena 2900 Kč. Dětskou
zábranu do dveří, schodů, š. 80 cm,
cena 590 Kč. Novou masážní vaničku
na nohy + ruce, různé programy, cena
480 Kč. 2 froté prostěradla do dětské
postýlky, cena 80 Kč,dětský spací pytel
6-12 měs.45 Kč.Tel:607588510.

Prodám dřevěná okna zdvojená
nová zasklená nabarvená křídlová š.
120 cm, v. 150 cm. Dále prodám
pásmovou pilu na dřevo truhlářskou
menší.Tel:720562449.

Prodám teplovzdušný přímotop 2
st. 2000 / 1000W, termostat, časovač,
nový - cena 600 Kč. Halogenové
infratopidlo 2 st. 800 / 400W. Otočný
cyklovač - nový, cena 600 Kč.
promítací plátno 125 x 125 cm -
sundavací roleta - 400 Kč. El. motor
patkový 380 / 220V - 320W, 2.700 ot.
nový, cena 600 Kč.Tel:724917301.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Kdo by mi daroval klec pro andulku?
Děkuji za nabídky. Pouze Tábor. Tel:
737426152.

Prodám bílé povlečení na 1 postel
(nové). Perlovku i knížky na háčkování,
různé dečky, různé knoflíky, různé
látky.Tel:732917756.
–––––––––––––––––––––––––––
Nabízím oleandry, krásně kvetou,
za symbolickou cenu.Tel:724303308.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám 3 spací pytle, levně. Tel:
773304000.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám lesní pozemek - 80 leté
stromy napadené kůrovcem na ploše
0,4 ha, celkem 100 kubíků dřeva,
dobře přístupné. Pouze vážní zájemci,
více info na tel.Tel:723665221.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám dřevěné brikety vyrobeny
převážně z tvrdého dřeva. Cena 3,5 Kč
za kg. Možnost dopravy. Tel: 774 598
769.

Za symbol. cenu prodám 2 šatní bílé
skříně z masivu, nikoli dřevotříska.
Lehké, cca z roku 1980, čisté, bylo
v nich oblečení kdysi. Vhodné na
chatu, nebo garáže. V. 180 cm, h. 60
cm, š. 120 Cm. Cena cca 500 Kč za
obě. Dále prodám 5 plechových sudů
na obilí dole s vysýp. šupnou. Tel:
774517741.

Prodám kolo Kellys vel. 19,5".
Velice zachovalé, včetně blatníků,
držáku lahve a rohů. Cena 7500 Kč.
Tel:721009066.

Prodáme jablka Denár, Akane,
neošetřovaná. Cena 12 Kč za 1kg.
TáborTel:704718568.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám 5L skleněné demižony se
šroubovacím uzávěrem. Cena 30 Kč za
kus. Větší množství do Tábora dovezu.
Dále prodám akvarium délka 130cm,
výška 50 cm, šířka 50 cm se stojanem
o výšce 80 cm, cena 4.000 Kč. Dále
prodám drtič zahradního odpadu
ALKO cena 800 Kč.Tel:605164994.

Prodám kabely prodluž. 220 a 380
V s koncovkami. Okna zdvojená v ko-
vovém rámu - různé rozměry, vhodné
na zimní zahradu nebo bazén. Hranoly
16 x 16 cm, dlouhé 310 cm - 3 ks.Vše
dohodou.Tel:602356990.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

10
 "

es
"



Koupelny / Brikety / Okna a dveře / Energie / Práce / Voda a topení

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.CHCETE LEVNĚJŠÍ ENERGIE?

zdarma spočítáme úsporu ceny
za dodávku elektřiny a plynu

a zajis
me pevod

kancelář ZFP v Táboře

Út-Pá 9-16 hod.
tel.: 724 190 620; 380 322 097

828

ZMĚNA ADRESYZMĚNA ADRESY

ul. 9. května 828, 1.patro

Vladimír Novotný, Čenkov 80, Malšice
mob.: 602 118 166, tel.: 381 277 014
e-mail: novotny@oknanovotny.cz

w w w . o k n a n o v o t n y . c z

VÝROBA DŘEVĚNÝCH A PLASTOVÝCH

OKEN A DVEŘÍ

Naše dřevěná okna v sobě spojují klasickou krásu dřeva s nejmodejnějšími
technologiemi zajišťujícími dokonalou tepelnou i zvukovou izolaci.

Nadčasový design a skvělé izolační vlastnosti

Provádíme:

•
voda-vzduch

• rekonstrukce vody, odpadů, topení
• opravy radiátoru zamražením

bez nutnosti vypuštění
• průmyslové čistění odpadů
• havarijní pohotovost

MONTÁŽ TEPELNÝCH ČERPADEL

V -ODA TOPENÍ

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

J HAN LÁVKA

Jan Hlávka, Chýnovská 159 Tábor - Měšice
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

P
VPP

ŘÍJMU INSTALATÉRA
NA HPP NEBO

Peleta MODŘÍN A1 - Kč/Kg
Briketa MODŘÍN - 25x10x7 cm - Kč/Kg
Briketa Dubová - VÁLEC - Kč/Kg
Peleta SMRK A1 Premium - Kč/Kg

5,75
5,20

5,70
5,50

ce
n
y
 j
so

u
 v

č.
D
P
H

Dřevovýroba Mgr. Štěpán Staněk, tel.:
Najdete nás: (objekt bývalého kravína)
pracovní doba - : 8-18 + - po tel. domluvě

736 682 549
Přehořov u Soběslavi 87

PO PÁ SO NE

Zboží skladem / Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ
BRIKETY

DUBOVÉ

BRIKETY

od 3,90
Kč/Kg

A PELETY

Při odběru 3 a více palet složení rukou ZDARMA!

MODŘÍNOVÉ
PELETY A BRIKETY
V 20 %ÝKON AŽ O VYŠŠÍ
NEŽ JINÉ DŘEVINY

AKČNÍ
Y

CEN

NOVINKA SM pelety značky
LUKAPELET - 5,95 Kč/kg

www.loudin.eu

-realizace s.r.o.
koupelny       terasy       bazény

20% SLEVA
NA CELOU KOUPELNU

Akce probíhá od 1. 9. do 31. 10. 2020. Podrobnosti a podmínky na prodejně.

KOUPELNOVÉ STUDIO
OBKLADY DLAŽBY MOZAIKY KOUPELNOVÉ VYBAVENÍ/ / /

/STAVEBNÍ CHEMIE NÁŘADÍ PRO OBKLADAČE

Smetanova 1263/30, Tábor, tel.: 381 256 108, 602 661 803

*taj28"sp"

*taj29"rá"

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 10

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

–––––––––––––––––––––––––––

Bazénový vysavač DELUXE 280
MM s teleskopickou tyčí. Vysavač
s bočními kartáči. Teleskopická hliní-
ková tyč s možností vysunutí 1,8 až 3,6
m. 3 metry hadice D32. Jako nové,
párkrát použité. Cena 1000 Kč. Mohu
zaslat foto emailem. Email: shmdk@
seznam.cz.Tel:735711547.

Prodám staré hluboké kočárky (3
ks) z 50. let minulého století. Nejsou
z košatiny. Velmi levně. Dále prodám
staré saně za koně.Tel:728987522.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám větší množství CD a DVD
dechovky. Levně.Tel:606535895.

Prodám sadu talířů modrý dekor
i do mikrovlnky za 400 Kč. Chlebník
dřevěný 100 Kč, skleněné misky na
nožkách prům. 22 a 19 cm á 45 Kč,
rozkládací gauč červený d. 180 cm za
2800 Kč. menší sekerku za 100 Kč,
pozinkový škopík 120 Kč, brzdové
destičky na 120.Tel:604614994.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám 3 plynové malé bomby
a plynový vařič na jednu bombu. Cena
dohodou.Tel:723333519.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám krásný fíkus, výška 2 metry.
Cena 500 Kč.Tel:607694931.

Prodám dřevěné podlážky na
lešení, 10 ks, velikost 150 x 50, levně,
používané. A masivní kov. držák
k přišroubování na zeď, tvar police.
Zákl. deska je 45 x 80 cm, síla 4 mm,
cena 500 Kč.Tel:723743865.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Zábavná hra pro děti Lovec duchů (2
x laserová pistole). Oživte kostlivce,
vyberte si jednu z 3 obtížností hry,
nabijte pistole a sledujte, kde se na
stěně pokoje objeví duch! Kdo ho
první trefí, vyhrává. Počet zásahů se
počítá na elektronickém displeji.
Email: shmdk2@seznam.cz. Tel:
723351724.

Prodám novou nepoužitou páko-
vou vanovou bateri i . V záruce,
koupenou 12. 9. 2020 v železářství
Erbenova v Táboře za cenu 799 Kč.
Sleva možná. Rozteč 100 mm. Tel:
736245615.

Dívčí anatomické tašky do školy.
S motivem kočiček + desky na sešity
a pytlík na boty s motivem kočiček.
Druhá taška Princess (Locika, Bela,
Růženka) + penál Princess. Cena 250
Kč/taška. Více informací a foto po
emailu. Email: shmdk2@seznam.cz.
Tel:723351724.

Prodám ruční el. frézu na úklid
sněhu. PC 2.900 Kč, nyní 1.100 Kč.
Staré dámské kolo - Francie, veterán
do sbírky. Střešní stavitelný nosič na
osobní auto s okápky. Přední a zadní
světla na Fordy Escort - limuzína,
combi i kabrio.Tel:776136531.

Prodám horkovzduš. troubu, velký
el. talíř, upeče se najednou 7 brambo-
ráků, kávovar Inspira nový, tyčový lux
červený, malý překapávač kávy na
plyn, červenou sedačku koženkovou,
konferenční stolek, hnědý leštěný.
Bechynsko.Tel:737924801.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––



Okna / Kadeřnictví / Vrata / Práce

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

• dámské, pánské a dětské stříhání • melíry
• kombinace barev • prosvětlení celých vlasů
• dobarvení • podbarvení • melírování více

barvami současně • akční styling • společenské
a svatební účesy • masáže hlavy • vlasová
terapie a regenerace - biolage • poradenství

Veronika Váňová, Křížíkovo nám. 496, Tábor

Tel.: 720 968 789

KADEŘNICKÝ SALONKADEŘNICKÝ SALON
Pracujeme s vlasovou kosmetikou MATRIX

HAIRSTYLING

OKNA
Salamander - 5 let záruka

žaluzie, parapety,
sítì  proti hmyzu,
dveøe, zimní zahrady

dodávky-montáž-poradenství
servis oken a dveøí

PLASTOVÁ DØEVÌ NÁ-
HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

w w w. p l a s t o v a o k n a - t a b o r. c z

Centrum univerzita Tábor - 5. patro
Vanèurova 2904, è. dveøí 504, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

Vzorková kanceláø

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kulturamexus.cz 10/20

Od 13 hod. Spektrum. Už samotný název nás
zavádí tam, kam děti s rodiči velice rády chodí –
do světa hudby, kolotočů a říše cizokrajných
zvířat. Na pouti se s vámi setkají také dvě
roztomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba
a neposední hadi. V představení nás navštíví Jů
a Hele a společně se přeneseme do míst plných
kouzel, zábavy a legrace.Pro děti od 4 let.

17.10. ZAJÍČEK A VELKÁ
MRKVOVÁ ZÁHADA
Divadlo 100 opic

17.10. VESELÁ POUŤ
Loudadlo

Od 15.30 hod. Spektrum. Zajíček Kuliferda
pěstuje mrkev. Věřte, že se na záhonku dost
nadře. Jenomže jednoho dne se mrkev ztratí.
Avšak zloděj se přepočítal. Protože Kuliferda je
také velký detektiv. A kupodivu – začne to
pouhou mrkví a skončí záchranou celého
království. Hudební a interaktivní pohádka i pro
nejmenší děti. Sólový projekt Dominika Tesaře.
Pro děti od 4 let.

17.10. POHÁDKY PO TELEFONU

od 13.30 hod. Spektrum. Deset malých
černoušků nastraží past žirafě, ta jim však spolu
se svými přáteli a pomocníky dá užitečnou
životní lekci. Děti se zábavnou formou seznámí s
příslovím "Kdo jinému jámu kopá...“. Hra
odkazuje k anglické černohumorné říkance,
která před lety inspirovala A. Christie k napsání
stejnojmenné detektivky. I text Ivy Peřinové je
svého druhu detektivkou, ale hravou, úsměvnou
a určenou dětem od 3 let.

Od 17.30 hod. Spektrum. Pan Bianchi je
prodavač papírových růží a cestuje po celé Itálii.
Každý den musí vydělat alespoň jednu korunu,
aby mohl zavolat z telefonní budky domů své
dcerce a řekl jí pohádku na dobrou noc.
A protože pan Bianchi je skvělý táta, tak se mu
to vždy podaří. Pět mikro pohádek, jež jsou
poučné, plné humoru, fantazie, něhy a rodi-
čovské lásky.Pro děti od 3 let.

Divadlo Lokvar

Divadlo potulného čajovníka

Divadlo Dokola
od 15.30 hod. Spektrum. Loutková úprava na
motivy pohádky ze slavné knížky Jana Wericha.
Příběh naivního kováře, potrestané nevěrné
ženy, nadutého prvního lokaje, hloupého
knížepána a neobvyklého sousoší uprostřed
malé vesničky Nejdedále. Poučný příběh plný
ironie a nadsázky s typickým werichovským
humorem moudrého klauna.Pro děti od 7 let.

18.10. FIMFÁRUM

18.10. O ZLOBIVÉM SKŘÍTKOVI
Divadýlko Na Schodech
Od 16.30 hod. loutkový sál.V jednom království
se objeví zlý skřítek, který zničí všechno, co kdo
pochválí. Až Kašpárek se skřítkem Nápravníč-
kem přijdou na to, jak zlého skřítka porazit. Pro
děti od 3 let.

DOPROVODNÝ PROGRAM
LOUTKOVÉHO FESTIVALU

18.10. DESET ČERNOUŠKŮ

17. a 18.10.
KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ

od 15-17 hod. Knihovna Městský úřad. Jedna
veverčí rodina se rozhodla, že nastal nejvyšší čas
začít si dělat zásoby na zimu. Ve hře Veverčáci
jim pomůžeme nasbírat dostatečné zásoby. Dále
potrápíme naši paměť hrou Brainbox a na závěr
si dáme egyptské kostky bohů Ominoes – hru, ve
které je cílem spojit své hrací kameny a získat
určitý počet vítězných bodů.

SI VLASTNÍ LOUTKU

AKCE

17.10. VYROB

Od 14–18 hod. Spektrum. S pomocí i bez si
budou moci už i ty nejmenší děti vyrobit vlastní
loutku pro radost nebo pro opravdové divadlo.
Na místě budou připravené různé látky, papíry,
dřívka, krajky, kůže, plstě, zkrátka vše, co takové
šikovné ručičky potřebují. To vše pod taktovkou
Jany HubkyVanýskové.Pro děti od 3 let.

Od 13–18 hod. Spektrum. Jak se čaruje anebo
jak se pracuje s loutkou a jak ji můžeme oživit?
Vše se dozvíte a uvidíte na Loutkovém festivalu.
Víkendem nás provede kouzelník Petr, který má
pro děti připravené nejen kouzla a triky, ale také
povídání o tom, jak loutky fungují a jak se s nimi
pracuje. S dětmi také nacvičí krátké pohádky,
které si společně zahrají. Pro děti od 4 let.

18.10. MARCIPÁNOVÁ DÍLNA
od 14–18 hod. Spektrum. Přijďte si vyzkoušet
práci s marcipánem a vyrobit si originální
výrobek dle vlastní fantazie. Po celé odpoledne
bude pro děti připravena marcipánová dílna
táborského Muzea čokolády a marcipánu. Kdo
nebude mít zrovna plnou hlavu nápadů, může
použít jednu z desítek formiček, válečků a jiného
náčiní, které při tvoření pomůžou. Pro děti od 3
let.

5.10. DESKOVÉ HRY

Od 19 hod. sál Spektrum. Pět žen se v kurzu life
coachingu pokusí zjistit, jak by měly změnit svůj
život. Může nás ale vůbec někdo naučit, jak žít
a jak být šťastný? Upozorňujeme diváky, že se při
představení na jevišti kouří – cigarety jsou
v tomto případě rekvizitami. Hrají: M. Dlouhý,
K. Cibulková, K. Frejová, P. Hřebíčková / B.
Pavlíková a další

15.10. ROŠÁDA

KONCERTY

22.10. TVOŘIVÉ ODPOLEDNE

od 19 hod. sál Spektrum. Koncert skupiny,
během kterého zazní písně od počátku skupiny
až po současnost. Uslyšíte například písničky
Ráno bylo stejný,Bodláky ve vlasech,Písek,Růže
a další. vstupné:vyprodáno

– CESTY VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ

21.10. O ZLOBIVÉM SKŘÍTKOVI
Od 16.30 hod. loutkový sál.V jednom království
se objeví zlý skřítek, který zničí všechno, co kdo
pochválí. Až Kašpárek se skřítkem Náprav-
níčkem přijdou na to, jak zlého skřítka porazit.

7.10. CRY BABY CRY

DIVADELNÍ SPOLEK FRÍDA

DIVADLO

ŠVANDOVO DIVADLO

PŘEDNÁŠKY

od 14-16 hodin Knihovna Školní náměstí. Do
knihovny nám zavítal podzim. K dispozici Vám
budou knihy s podzimní tematikou, výstavkový
koutek zaměřený na podzimní svátky a tvořivý
koutek (nejen) pro děti.

14.10. JOSEF FORMÁNEK

od 18 hod. sál Spektrum. „Když myslíte na
minulost nebo na budoucnost, okrádá vás to
o přítomnost“, tvrdí světoběžník a autor sedmi
knih Josef Formánek. Čtení, promítání
a vyprávění cestovatele a úspěšného spisovatele
o cestách vnějších a vnitřních, o pralese,
šamanech, pití i nepití, okamžiku rozhodnutí,
víře a laskavosti.

POHÁDKY

Od 19 hod. sál Spektrum. Laura žije s manželem
Viktorem ve šťastném vztahu.Poslední dobou se
však Viktor začíná chovat divně. Někdo man-
želům v bance zruší účet a za podivných
okolností vykrade byt.Vrcholem je den, kdy je na
jejich adresu doručeno exotické zvíře, které
Viktor koupil v ZOO. Laura pochopí, že jejich
život potřebuje změnu, a vymyslí šílený
záchranný plán… Hrají: B. Munzarová, M. Tr-
navský,M.Procházková,R.Novák

1.10. NEZMAŘI

13.10. ZUŠ OPEN 2020

od 18 hod. sál Spektrum. Koncert školních sou-
borů, sborů a orchestrů a divadelní představení
"Radši neber za kliku – horor z domácího
prostředí".

VÝLETY

3.10. BAROKNÍ SKVOSTY

KONCERT ZUŠ SEZIMOVO ÚSTÍ

MORAVY: JAROMĚŘICE NAD
ROKYTNOU A VRANOV NAD DYJÍ
odjezd: 6.45 Spektrum, 6.50 Husovo nám SÚ I,
7.00 Tábor ČD. Jaroměřice jsou považovány za
moravské Versailles. Další slavnou památkou
České republiky je zámek Vranov nad Dyjí. Díky
své poloze na kopci působí skutečně maje-
státně. Navštívíme i vinařské centrum tohoto
kraje – město Znojmo. Cena: 1 200 Kč (v částce
jsou zahrnuty vstupy). Platba v Informačním
centru Sezimovo Ústí.

GALERIE

13.10. ZUŠ OPEN 2020
VÝSTAVA ZUŠ SEZIMOVO ÚSTÍ

VERNISÁŽ od 18 hod. Výstava je přístupná do
30. listopadu. galerie Spektrum. J. Trávníček se
výtvarnou činností zabývá celý život. Už jako
mladý chlapec navštěvoval hodiny výtvarného
umění svého otce. Na výstavě představí obrazy
z kamenných lomů či blatenského zámeckého
parku, vše z okolí jeho rodného kraje. Vernisáží
nás provede sám autor a známý kunsthistorik M.
Jirát.

9.10. JAN TRÁVNÍČEK – OBRAZY

VERNISÁŽ od 17 hod. Výstava je přístupná do
30. října, galerie Spektrum. Představení
celoročního projektu Zahrada. Projdete ne-
obvyklá zákoutí zahrad, posoudíte pohodlnost
nově navržených laviček, zahrajete si zahradní
pexeso a seznámíte se se sochařskými inter-
vencemi do veřejného prostoru. Nebude chybět
ani animace.

MĚXUS SEZ ÚSTÍ.

DO SVÉHO
PRACOVNÍHO
KOLEKTIVU

na pozice:

NOVÉ
PRACOVNÍKY

pracovník výroby – svářeč plastů
pracovník výroby – přípravář kovo
montážní pracovník na stavbách
technolog čištění a úpravy vody
skladník

hledá

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor.
Bližší informace k nabízeným pozicím
na tel. čísle: 731 629 772 nebo na
www.envi-pur.cz v sekci kariéra.
V případě zájmu zašlete životopis
v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

www.vrata-svatek.cz - 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od

od

21.499 Kč * 31.999 Kč *

Domovní dveře

*Cena je včetně montáže a 15% .DPH

VR
AT

A SVAT
EK

*taj30"vn"

*taj31"é."

Prodám radiátory Radik Korado
typ 21 - 1000 x 600 a typ P11 - 900 x
600. Tábor. Zn: změna vytápění. Tel:
737196515.
–––––––––––––––––––––––––––

Prodám zachovalý vysavač na listí
HECHT, cena 700 Kč, Tábor. Tel:
721577218.

–––––––––––––––––––––––––––

Koupím velký střešní box na auto.
Tábor.Tel:737196515.

Prodám levně plastové okno 145 x
145 dvoukřídlé zlatý dub + bílé. Tel:
721628325.

Prodám konzumní brambory
Adéla cena 8 Kč/kg, při větším odběru
sleva, dále prodám krmné brambory.
Tel:777232633.

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně legendární vitange
skládací dvoumístný kajak typu
klepper aerius ve velmi dobrém stavu,
cena dohodou.Tel:604435920.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám ořechy vlašské papíráky,
cena dohodou, od října. Tábor. Tel:
721341586.

Prodám vozembouch, cena doho-
dou, prodám kovovou historickou loď
délka 1 m nad krb, cena dohodou.
Prodám pán. brusle kanady č. 9 za 500
Kč.Tel:606108010.

Nabízím krabici hraček pro
nejmenší, zvukové, závěsné na
kočárek a plyšové. 300 Kč. Tel:
605864376.

Prodáme letošní vlašské ořechy
papíráky. Cena 70 Kč/kg. Odběr v
půlce nebo koncem října.Táborsko.Tel:
774250174.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské horské kolo zn.
TREK, vel. rámu 22,5 palce, osazeno
komponenty SHIMANO DEORE. Kolo
je zachovalé, udržované, PC 18.000
Kč, nyní za 4.000 Kč. Tábor. Tel:
728386971.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám palivové dřevo k těžbě
svépomocí. Napadené smrky cca 10
m . Přístup traktor s vlekem. 35 m
borovice přístup po panelce. Cena 300
Kč/m3, jednání možné. Soběslavsko.
Tel:728817695.

3 3

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně bazen Orlando bez
folie (nová - mozajka nutno doloupit
1999 Kč). PC 5.690 Kč, nyní za 1000
Kč, a schůdky do bazénu, PC 1600 Kč,
nyní za 700 Kč.Tel:732282583.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám oleandry různých barev i
více kusů. Cena dohodou. Prodám
kohouty do chovu. Cena 150 Kč/ks
Veselsko.Tel:606632814.
–––––––––––––––––––––––––––
Prodám za symbolickou cenu
přírubové el.motory.Tel:602425250.

Prodám stavební zbytky: nové
cihly bílé 30 ks, cihly šamotové 50 ks,
cihly betonové 15 ks. Obrubníky
záhonové betonové s výstuží domácí
výroba (zámkové) 50 x 25 cm, 35 ks.
Vše nejraději vcelku za poloviční cenu.
Tábor.Tel:606465583.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

10
 "

es
"



Pneuservis / Renovace van / Tepelná čerpadla / Půjčky / Truhlářství / Autoservis

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.

PNEU DISKYa
na našem
novém webu www.pneukazda.cz
PNEU KAZDA s.r.o.,
Chýnovská 2900, Tábor,
Tel.: 727 863 811,
e-mail: obchodtabor@
pneukazda.cz

PNEU KAZDA s.r.o.,
Klenovice 7, Soběslav,
Tel.: 602 131 682,
e-mail: obchodklenovice@
pneukazda.cz

z pohodlí domova

Objednávejte si své oblíbené

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Bechyňská 80, Malšice,

Po - Pá 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy.

tel.: 777 098 884

autodilnamalsice.kvalitne.cz

Jiří Sedláček

• kompletní servis autoklima�zací
• desinfekce interiéru ozonem • příprava na STK

AUTODÍLNA
NOVINKA LASEROVÁ:
GEOMETRIE HAWEKA

• karosářské práce • mechanické práce • geometrie
• diagnos�ka • pneuservis • veškeré opravy vozidel ...

KADEŘNICKÝ SALON

724 393 227
Táborsko

nám. T. G. Masaryka 26,
tel.: 381 548 111, www.veseli.czKULTURA / .VESELÍ N L

– Pantheon production

Česká převážně bluesová skupina Jana Spá-
leného. Koncert legendárního zpěváka
a pianisty s kapelou a muzikou na pomezí jazzu
a blues.Velký sál KD od 19 hodin.

7.10. ASPM

Celovečerní zábavný program Lukáše Pavláska.
90 minutováone man show s podtitulem Češi,
alkohol a Rock and roll je klasickou stand up
comedy, jen komik a mikrofon. Velký sál KD 19
hodin.

18.10. VESELÉ VELIKONOCE

Přesunutý termín z 15. května 2020, již
zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti.
Večer italských sýrů a vín s odborníkem na sýry
Jiřím Kopáčkem.Víceúčelový sál KD od 19 hodin,
vstupné:390 Kč.

2.10. FORMAGGI

„Nenapravitelný rošťák, profesionál i zvíře
chystá bezva ntu.“ Řekne-li se kultovní
francouzská komedie, nemůže ve výčtu chybět
titul Veselé Velikonoce. Slavná divadelní hra,
která získala svou proslulost i díky lmovému
zpracování, ve kterém exceluje Jean-Paul
Belmondo. Věčný příběh nenapravitelného
sukničkáře Stéphana, který tajně podvádí svou
manželku Sophii. Hrají: Martin Hofmann,
Michaela Badinková, Eliška Hanušová, Monika

Program ke 40. výročí otevření budovy
kulturního domu. Těšit se můžete na vernisáž
výstavy nejen fotogra í z historie budovy, ale
i plánů a záměrů, ať již uskutečněných či nikoli
od 16 hodin. Od 17 hodin nás čeká koncert

lmových melodií v podání táborského
symfonického orchestru Bolech. Pod taktovkou
Jiřího Sychy uslyšíte skladby z lmů Piráti
z Karibiku, Schindlerův seznam, Pearl Harbor,
Titanic, Fantom Opery, Tenkrát na Západě
a mnoha dalších. Ochutnat budete moci
chuťovky retro i budoucnosti, které připraví
a představí autorka květinových kuchařek Jana
Vlková. Program ukončíme v 19 hodin
v exteriéru před kulturním domem. Propojení
tance a ohně v podání Neiry Lohikäärme uvidíte
nejen na pontonu na řece Lužnici.

16.10. KDO NEPLÁČE NENÍ ČECH

DELLA BELLA ITALIA

–AgenturaAURA-PONT

4.10. KULTURÁK SLAVÍ 40

20.10. SPISOVATELÉ

6.10.HAVEL

29.10. PRINCEZNA

Básník a překladatel. Držitel Drážďanské ceny
lyriky. Dosud vydal básnické sbírky Pod dlažbou
(2016) a Reál (2018). Městská knihovna od
18:30 hodin.

Co byste obětovali pro pravdu a lásku? České
životopisné drama, celovečerní lm Havel
přináší příběh jedné z nejvýraznějších osob naší
historie Václava Havla z časů disentu, kdy ještě
nebyl slavnou osobností. „Portrét státníka
nečekejte,“ slibuje režisér Slávek Horák. Film se
soustředí na Havlův bouřlivý osobní život,
kterému dominuje boj za pravdu a správnou věc,
pronásledování, věznění, a také milostné vztahy,
vlastní pochyby a humor. Hrají: Viktor Dvořák,
Anna Geislerová, Martin Hofmann, Barbora
Seidlová, Stanislav Majer, Jiří Bartoška, Adrian
Jastraban a další. 2020, režie: Slávek Horák,
stopáž: 100 minut, nevhodné pro děti do 12 let.
Víceúčelový sál KD od 20 hodin.

Zoubková, Jelena Juklová, Jiří Wohanka a Filip
Cíl, autor: Jean Poiret, režie: Miroslav Hanuš.
Velký sál KD od 19:30 hodin.

27.10. SÝROVÝ

Přesunutý termín z 13. března 2020, již za-
koupené vstupenky zůstávají v platnosti.
Gurmánský večer s odborníkem na sýry Jiřím
Kopáčkem. Víceúčelový sál KD od 19 hodin,
vyprodáno.

DO KNIHOVEN – JAN ŠKROB

RAKLETOVACÍ VEČER

VESELSKÝ FILMOVÝ KLUB

Česká fantasy pohádka pro děti k podzimním
prázdninám. Princeznu Ellenu od narození
provází příslib mocné kletby, kterou na ni uvrhla
čarodějnice Murien. Kletba se má naplnit v den
Elleniných dvacátých narozenin, jakmile zapad-
ne slunce. Aby zachránila své království i sebe
samotnou, musí v sobě nalézt odvahu a čisté
srdce a dávné kletbě se jednou provždy postavit.
Hrají: Natalia Germani, Eliška Křenková, Marek
Lambora, Simona Zmrzlá, Martin Dejdar, Roman
Zach, Martin Písařík, Jan Révai. 2020, režie: Petr
Kubík, stopáž: 100 minut.Víceúčelový sál KD od
17 hodin.

ZAKLETÁ V ČASE

10/20

8.10. AŽ NA KONEC SVĚTA

GarageTábor od 20:00 hod.

4.10. POCTA HVĚZD TÁBORU

6.10. XVII. KONCERT MLADÝCH

- symfonický koncert. Hudba / koncert / Festival
Klasici v Táboře. Divadlo Oskara Nedbala Tábor -
velký sál od 19:00 hod.

PĚVECKÝCH TALENTŮ
Hudba / Kruh přátel hudby. Divadlo Oskara
NedbalaTábor - malý sál od 19:00 hod.

2.10. KONCERT KAPELY
P PO ŘECHODU

10.10. PROCRASTINATION
A HOSTÉ

- P PĚŠKY ATAGONIÍ
Ostatní / 379. Barevný čtvrtek aneb Od Tábora
až na konec světa. Divadlo Oskara Nedbala
Tábor - malý sál,od 19:00 hod.

Hudba / koncert / rock, metal. MC Jordán od
19:00 hod.

P ,ŘÍBĚH OPRAVDOVÉHO HERCE

Divadlo / hra inspirovaná skutečným příběhem
úspěšného českého herce Vítězslava Vejražky.
Divadlo Oskara Nedbala Tábor - malý sál, od
19:00 hod.

Výstava Botanická zahrada přiVOŠ a SZeŠTábor

12.10. D BAN ÁRTA

~ Z TVÍŘENÝ PRACH OUR
Hudba / koncert / pop - jazz - rock - soul

11.-12.10. VÝSTAVA HUB

13.10. VELKÝ ŠANC

& ILLUSTRATOSPHERE

KTERÝ SE OPRAVDU STAL

- T DEREZA VOŘÁKOVÁ
Ostatní / setkání / přednáška. Garage Tábor od
19:00 hod.

Kino / lm / dokument. Garage Tábor od 19:00
hod.

11.10. S NLÁVEK OVÁK ANEB

Divadlo Oskara Nedbala od 19:00 hod.

14.10. STARÉ RODY TÁBORSKÉ

16.10.K F PONCERT LYING ARTIES
Hudba / koncert.GarageTábor od 19:00 hod.

16.10. ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
Divadlo / fascinující příběh z vysokých kopců
Bílých Karpat. Divadlo Oskara Nedbala Tábor -
velký sál,od 19:00 hod.

20.10. SOUKROMÉ ROZHOVORY

22.10. REVIZOR

Divadlo / komedie / laskavá komedie. Divadlo
Oskara NedbalaTábor - malý sál,od 19:00 hod.

BALONEM SAMA KOLEM SVĚTA

Divadlo / drama.Divadlo Oskara NedbalaTábor -
malý sál,od 19:00 hod.

V ARAGE ÁBORG T

- náhradní představení. Hudba / koncert /
Pohádkově hudební odpoledne. Divadlo Oskara
NedbalaTábor - velký sál od 14:30 hod.

23.10. ZVÍŘE JMÉNEM PODZIM
Hudba / koncert. Divadlo Oskara Nedbala Tábor
- jeviště od 19:00 hod.

Hudba / koncert / dechová hudba. Divadlo
Oskara NedbalaTábor - malý sál od 19:00 hod.

18.10. PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

21.10. NEJEN STOPNUTÝM

19.10. TANEČNÍ HODINY

22.10. T AHOM RTWAY

Hudba / koncert.GarageTábor od 20:00 hod.

26.10. S C :CIENCE AFÉ

Ostatní / setkání / Science Café. Divadlo Oskara
NedbalaTábor - DON klub od 19:00 hod.

Ostatní / setkání / přednáška. Garage Tábor od
19:00 hod.

27.10. 45 KLET S ERAMIČKOU

ZLODĚJI TĚL - J VAN OTÝPKA

Divadlo / komedie. Divadlo Oskara Nedbala
Tábor - velký sál od 19:00 hod.

10/20Odbor kultury a cestovního ruchu,
Žižk. nám. 11, Tábor, tel.: 381 486 300KULTURA TÁBOR

TEPELNÁ ÈERPADLATEPELNÁ ÈERPADLA
vè. vyøízení dotace
montáže kotlů (vč. automatů),

radiátorů, bojlerů vodoinstalace

solární systémy vytápění

krbová kamna s výměníkem

Zdeněk Mlejnek, Dvorce 16, 392 01 Soběslav

tel.: 607 504 913 mlejnekz@seznam.cz

kompletně vybavíme

Váš interiér nábytkem

výroba z lamina i masivu

602 95 17 15
martinkrizz@seznam.cz

M a r t i n K ř í ž

rychlost, preciznost,  kvalita ...

TRUHLÁŘSTVÍ

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám šicí stroj zn. BOBIN - nosná
konstrukce ze dřeva (přelom 40. a 50.
let). Levně. Seřízení nutné. V případě
zájmu zašlu foto e-mailem. Volejte po
19.hod.Tel:773515990.

Prodám sbírku s námětem "Tábor" -
poh ledn ice, kn ihy, fo togra f ie,
dokumenty, tovaryšské listy, obrazy,
atd.Více po telefonu.Tel:721206403.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Hledám nabídku na likvidaci hrobu
na hřbitově v Mladé Vožici. Tel:
602125138.

Prodám velké dýně váha 20 - 25
vhodné na zavařování, džusy a polév-
ky. Cena za 1 kg 10 Kč. . Tel: 606 755
160.

Prodám sbírku gratulačních do-
pisnic (přes 7000 ks) - vánoce,
velikonoce, růže, květiny, firemní
a další náměty. Velmi levně. Tel: 721
206 403.

–––––––––––––––––––––––––––
Lužnicí,Tábor,Vlašim.Tel:739744676.

Prodám knihy z fakulty stavební -
obor stavební inženýrství. Stavební
geodézie (doplňkové skriptum) - 100
Kč a konstruktivní geometrie (před-
lohy) - 200 Kč.Osobní odběr Planá nad

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám dekorativní čtyřramenný
závěsný košík, na zavěšení květináče
s květinou, ovoce apod, nový. Foto
pošlu.Tel:737127852.

Prodám palivové dřevo, měkké,
štípané, délka 1 m. Cena: 800 Kč/prm.
Doprava zdarma!Tel:777748857.

Prodám pánské jízdní kolo zn.
TRIGLAV (asi ze 40. - 50. let). Levně.
V případě zájmu zašlu foto e-mailem.
Volejte po 19.hod.Tel:773515990.
–––––––––––––––––––––––––––

Prodám větší množství rybářského
vybavení jako teleskopické pruty,
karbonový prut, navijáky, podběráky,
vezírek, rybářská sedačka, stojan na
prut, signazilátory záběru, čeřen
a další potřeby. Cena a nabídka na
základě telefonického dohovoru. Kon-
čím s rybařinou.Tel:737457124.
–––––––––––––––––––––––––––

Prodám album známek pro začá-
tečníky 1 ks.Tel:739669674.

SBĚRATELSTVÍ

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy, staré tisky, soubory,
klasika, vesměs plátěné vazby, pozů-
stalost. Tématické školní filmy 8 mm,
tzv. smyčky, cca 80 ks do sbírky.
Sádrovou bustu Jana Masaryka. Tel:
776136531.

Prodám hodiny - starožitné, foto-
aparáty, starý zdobený kalamář,
obrazy, housle, foukací harmoniku atd.
Tel:723420992.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

Prodám staré hluboké kočárky
(3 ks) z 50. let minulého století. Nejsou
z košatiny. Velmi levně. Dále prodám
staré saně za koně.Tel:728987522.



Truhlářství / Kácení / Sběrné suroviny / Dříví / Stavby / Dveře / Zahradnické práce / Zemní práce

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 1
0.

20
20

.

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

Kontakt: tel.: 777 984 361

dříví
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

Josef Stoklasa
Chýnov, tel.: 606 417 954

stoklasa.josef@seznam.cz

Rekonstrukce, přestavby, výstavby
nových střech, altánů a pergol.

Včetně krytiny, montáže střešních
oken a klempířských prací.

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

15%SLEVA
na výprodejové dekory

Provádíme výkopové a bourací práce,
terénní upravy se strojem 3cx
v Táboře a okolí

JCB

BAGR
Jaroslav Vrhel, Moraveč 2
tel.: 602 331 332
e-mail: jammee02 gmail.com@

Tábor

SOUTĚŽ O !PĚTISTOVKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte
v textu plošného

inzerátu
heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí
daného

slova v tajence

"výraz" je již
samotný výraz

(část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 500 Kč! A co udělat,
abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem
a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést
ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:

Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce 500 Kč!

Redakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává pořadí části
textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma

*taj číslo "výraz" číslo
" "výraz .

Výherkyní minulé soutěže Jiřina Křížová
z Choustníku

byla vylosována
a získala tak od redakce . Správné znění minulé

tajenky: „
500 Kč

Pakliže člověk má nějaký talent, je jedno, kudy ho
nechá růst." Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

Obsahem říjnové tajenky je .
Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š

citát od zpěváka Johna Lennona
do 26. 10. 2020

Koupím staré věci - lahve, reklamní
cedule, hračky, hole, rádia, přístroje,
vánoční ozdoby, kočárky, knihy, dále
církevní, hasičské, vojenské, železniční
věci a vše o pivu.Hlavně pak věci, které
naši předkové běžně používali. Tel:
602415761.

koupím staré pohlednice, svaté
obrázky (ne obrazy), pozvánky na ples,
staré jídelní lístky, autogramy, filmové
a socialistické plakáty a jiný zajímavý
papírový materiál.Tel:602415761.

Prodám z velké knihovny (5000 ks)
tyto knihy - humor (Hašek, Švandrlík,
atd.), detektivky (E.Wallace, D. Francis,
atd.) čeští autoři (Hrabal, Páral,
Škvorecký) a světové bestsellery, celé
řady pěkných vazeb klasiků. Tel:
732809614.

Prodám z velké knihovny (5000 ks)
nyno knihy - dobrodružné,Verne, May,
Foglar, Kod, staré kovbojky, historie,
válečné, poesie, politika, umění,
zeměpisné, staré svázané časopisy,
německé, francouzské, anglické, ruské
knihy a mnoho dalších. Tel: 732 809
614.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice - několik tisíc -
staré 100 a více let v albumech. Více
info po telefonu.Tel:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Prodám vojenský dalekohled Di-6
z r. 1961 v kožené brašně, 2 starožitné
funkční budíky, vzduchovku slavia 631
po opravě, kameru quarz ds-8 v kuf-
říku s příslušenstvím. Bajonet k SA 58,
cena dohodou.Tábor.Tel:607573395.
–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky autíčka z 60 - 80 let
od českých výrobců. Plast, plech,
bakelit od českých firem Ites, Igra,
Směr a KDN. Nabídněte sběrateli. Tel:
724589238.
–––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém
stavu nevytrhané. Dále komiksový
časopis Čtyřlístek v pěkném stavu.
Nabídněte,přijedu.Tel:724589238.
–––––––––––––––––––––––––––
Koupím vše s motivem prodaná
nevěsta - hrnky, džbány, kořenky,
kávomlýnky apod. Koupím i jiné
hrnečky na polici na chalupu, staré
vánoční ozdoby, boží požehnání
a starou bižuterii.Tel:603872698.
–––––––––––––––––––––––––––
Fotoaparáty z období ČSSR (Flexa-
ret, Mikroma, Stereomikroma i jiné).
Koupím též staré housle i poškozené,
nábytek, obrazy, lustry a lampičky,
šavle, bajonety, vzduchovky, sošky
a hrnečky, hodinky, odznaky, medaile,
vyznamenání, mince, pohledy, bižu-
terii, vánoční ozdoby a jiné. Tel: 603
872 698.

Prodám velkou sbírku poválečných
rádií. Levně. Více po telefonu. Dále
prodám několik starých řeznických
sběratelských věcí.Tel:607256328.

Prodám levně 4600 pohledů měst
(naše i cizí) a 10.000 vánočních
a velikonočních pohledů. Jindřich.
Hradec.Tel:605330216.

–––––––––––––––––––––––––––
Sběratel koupí větší sbírku poštov-
ních známek, dále mám zájem
o Československé bankovky i celou
sbírku - dobře zaplatím. Přijedu. Tel:
607412443.

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

*t
aj

10
 "

es
"



Oděvy / Izolace / Dříví / Pronájem / Koupelny / Sádrokartony / Kominictví / Tepelná čerpadla

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.10.2020.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 10. 2020!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

TEPELNÁ ČERPADLA
prodej • montáž • servis

tel.: 608 065 433
www.topimeusporne.eu
vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

MONTUJEME TEPELNÁ ČERPADLA
I S VYŘÍZENÍM DOTACE
František Vrtiška

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPASMichal Říha - tel.: 604 458 867

Palivové a krbovéPalivové a krbové

dřevodřevo
štípané délky dle dohodyštípané délky dle dohody

email: babickyfilip@seznam.cz

tel.: 735 082 169

• opravy • čištění • vložkování
• výstavby komínů

• kontroly spalinových cest

KOMINICTVÍ
Babický Filip

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

KOUPELNOVÁ JÁDRA
SÁDROKARTONY
• rekonstrukce bytových jader
• montáž sádrokartonových konstrukcí
• půdní vestavby • malířské práce
• drobné zednické a stavební práce

Pavel Markvart
+420 774 50 44 55
az.sadrokartony@seznam.cz

Aleš Cílek
+420 792 21 85 85
cilekales@seznam.cz

dříví
palivové

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod výrobc
e!Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod výrobc
e!

15%SLEVA

BAGRTábor

• izolace pomocí nerezových desek
• izolace strojním podřezáním kamenného,
smíšeného, cihelného a betonového zdiva

• výběr z nejnovějších izolačních materiálů
• poradenství v oboru sanace vlhk. zdiva ZDARMA

Bližší info: mob.: 728 030 671, 728 470 561
hydroizolacepodrasky@seznam.cz

IZOLACE
VLHKÉHO ZDIVA

Nabízíme:

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

Již postaší čmeláček, v dobré
fyzické i duševní kondici hledá touto
cestou svojí pampelišku, nebo snad
jasněnku? Napiš nebo zavolej něco
optimistického.Tel:725586558.

Ahoj, rád se seznámím s holkou
kolem 30 let do 47 let z vesnice na
vážný vztah, jsu stidlivej a částečném
důchodě, jsu hodnej a věrne j
a pracovitej, okolí Letovic až Brna. Tel:
604659557.

Ahoj, je mi 30 r. jsem 180 cm vysoký
hnědooký vysokoškolák, hledám
přítelkyni z Pardubického kraje, ale
není podmínkou, miluji přírodu,
cestování, chovám kočky, jsem
nekuřák abstinent, ale tolerující. Tel:
722860900.

–––––––––––––––––––––––––––

Hledám dívku do 40 let, bez
závazků, modrooký blond., bezprobl.
nekuřák, abst., 53/171, mladšího
zevn., prý sympat., přírodověd.
a muzik. orient., bez příležitosti
k seznámení.Tel:731558263.

Muž 47/183/86 mladšího vzhledu,
pohledný, hledá hodnou a hezkou
ženu, partnerku. Jsem rozvedený.
Tábor a nejbližší okolí. Tel: 607 731
422.

–––––––––––––––––––––––––––

K vážnému seznámení hledám
ženu do 50 let. Jsem obyčejný kluk - 57
/ 165 / 65.Tel:602163082.

–––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, jsem muž 45 let, rád bych
nabídl fajn dívce z Tábora polibek,
objetí, masáž a přátelství.Tel: 607 817
968.

Přála bych si najít partnera, kterému
bych mohla věřit a žít jeden pro
druhého. Jsem vdova z Táborska, je mi
76 let, jsem veselé povahy. Auto
vítáno.Tel:732401717.

–––––––––––––––––––––––––––

Hledám svobodnou bezdětnou
ženu z Tábora a blízkého okolí. Jsem
svobodný bezdětný, bydlím sám
v Táboře ve vlastním bytě. Nekouřím.
Rád cestuji nejraději k moři. Je mi 41
let.Tel:722705598.

–––––––––––––––––––––––––––

Žena 54/168/68 z Tábora, ráda
pozná nezadaného, spolehlivého
a moudrého muže s dobrým srdcem
k vytvoření harmonického vztahu. Co
hledám, také nabízím. Potkáme se
konečně? Hledám slušného muže pro
společnou cestu životem. Který vyzná-
vá klasické hodnoty. Jen vážné. E-mail
nadejelaskavira@seznam.cz.

Muž 52 let hledá kamarádku, později
snad i vic. Samota mě už nebaví, jestli
to máš taky tak, prosím napiš na
mejlik:52samotar@seznam.cz.

–––––––––––––––––––––––––––
72/169 mladšího vzhledu hledá
seznámení se štíhlou trochu hezkou
a sympatickou nekuřačkou všestran-
ných zájmů. Rád cestuji, ŘP vítán, to co
hledám i nabízím.Tel:702919255.

–––––––––––––––––––––––––––
46 let najdu ženu na hezké intimní
chvíle? Diskrétnost.Tel:737355373.

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz; Tisk: Europrint, a. s.,
Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140;

Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ

:
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA

23.10.
2020

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 9
. 2

02
0.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.9.2020.

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav,
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminát. podlahy
dřevěné podlahy vinylové podlahy
korkové podlahy vyrovnávací hmoty
podlahové lišty lepidla

NOVÉ
KOLEKCE
PODLAH

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

Zemní práce

15 let

na trhu

IVT AIR X nejúspornější
v kotlíkových dotacích
Nejlepší země/voda 312CIVT GEO

Kancelář Soběslavská 1604, Tábor

PRODEJ
SERVIS

MONTÁŽ

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

ZELENÁ ÚSPORÁM
KOTLÍKOVÉ DOTACE

banes optik
oční opt ika

MULTIFOKÁLNÍ
MULTIFOKÁLNÍBRÝLOVÉ

ČOČKY

Tř. 9. května 1989, Tábor | tel.: 730 171 267

info@banesoptik.cz | www.banesoptik.cz

... už jen jedny brýle na všechny vzdálenosti

rozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvozrozvoz
náplní

TÁBOR spol. s r.o.

9. kvì tna 736, Tábor
tel.: 603 240 110

náplnínáplnínáplnínáplnínáplnínáplnínáplnínáplnínáplnínáplní
DO TISKÁREN

SLEVA 10%
Platí od 1. 10. do 31. 10. 2020

www.katetabor.cz

PRODEJ
truhlář. řeziva
palubek
- obkladových
- podlahových

- fošny, prkna
- hranoly, latě

stavebního řeziva

OSB desek
dřevěných briket
krbového dřeva

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P
L

LANÁ
NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795

777 750 813tel.:
e-mail: kalafut volny.cz
web:

@
www.pilakalafut.cz

použití - jako podestýlka pro psy
a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

Kč
PRMS

AKCE:borovice smrkštípaný 33 cm

590
smrk suchý

50 cm
Kč
PRMS499

DŘEVITÁ VLNA

KOUPELNY
OD NÁVRHU AŽ PO REALIZACI

www.obkladytabor.cz

kompletní rekonstrukce
bytových jader

kompletní rekonstrukce
bytù a domù

obkladaèské a zednické
práce

prodej keramických
obkladù a dla�eb

prodej sanitár. keramiky
a koupelnových doplòkù

spárovací hmoty, lepidla,
ukonèovací a rohové
lišty

P
R
O
D
E
J OBKLADŮ

A DLAŽEB

Těšíme se
na Vaši návštěvu

Ot. doba:
Po - St 10.00 - 18.00
Èt - Pá 8.00 - 16.00

Ke Mlýnu 56, Tábor - Náchod, tel.: 777 314 775, 608 892 022

VYKRMENÁ
KUŘATA
A KRŮTY

Přijímáme objednávky na:

DRŮBEŽ ZE DVORA

Rodinná farma u Vojtů,
Hamr 18

Objednávky na tel.:

mob.: ,
nebo na e-mail:
v-drubezzedvora seznam.cz

381 582 207,
731 585 468 607 258 998

@

HODINOVÝ
MANŽEL

MALOVÁNÍ
MONTÁŽ NÁBYTKU

REKONSTRUKCE,REKONSTRUKCE,
OPRAVY A VŠE, CO JE TŘEBA

7 2 4  3 0 7  7 8 1




